MC EURMALAGROTTA

2" Prova Coppa Lazio FMI MX + Reg. Abruzzo - 24/06/2018

27 Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo

Minicross 85cc

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km
Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:53:25

24/06/2018 13:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 14:58:58.849

(16) Pecorilli Lorenzo 3 2:24.306 +2.612 15:01:23.155

1 14:55:28.835 4 2:24.973 +3.279 15:03:48.128

2 2:03.270 +0.177 14:57:32.105 5 2:27.718 +6.024 15:06:15.846

3 2:03.900 +0.807 14:59:36.005 6 2:27.369 +5.675 15:08:43.215

4 2:03.465 +0.372 15:01:39.470

5 15:03:42.563 (7) Picano Edoardo

6 2:03.634 +0.541 15:05:46.197 1 14:55:39.825

7 2:05.337 +2.244 15:07:51.534 2 2:13.483 +3.766 14:57:53.308

3 2:12.370 +2.653 15:00:05.678

(33) Alessi Matteo 4 2:11.486 +1.769 15:02:17.164

1 14:55:31.505 5 15:04:26.881

2 2:06.635 +3.902 14:57:38.140 6 4:45.221 +2:35.504 15:09:12.102

3 2:04.006 +1.273 14:59:42.146

4 15:01:44.879

5 2:04.892 +2.159 15:03:49.771

6 2:06.158 +3.425 15:05:55.929

7 2:08.008 +5.275 15:08:03.937
(11) Di Pucchio Francesco

1 14:55:34.453

2 14:57:43.658

3 2:11.332 +2.127 14:59:54.990

4 2:11.328 +2.123 15:02:06.318

5 2:12.903 +3.698 15:04:19.221

6 2:14.416 +5.211 15:06:33.637

7 2:12.170 +2.965 15:08:45.807

(444) Aulehla Yan Stefan

1 14:55:38.349
2 2:13.104 +3.440 14:57:51.453
3 2:13.807 +4.143 15:00:05.260
4 15:02:14.924
5 2:11.298 +1.634 15:04:26.222
6 2:15.432 +5.768 15:06:41.654
7 2:25.623 +15.959 15:09:07.277

(281) Battistoni Giordano
1 14:55:41.538
2 2:11.459 +0.776 14:57:52.997
3 15:00:03.680
4 2:13.334 +2.651 15:02:17.014
5 2:12.147 +1.464 15:04:29.161
6 2:13.027 +2.344 15:06:42.188
7 2:48.331 +37.648 15:09:30.519

(890) Pierro Raffaele

1 14:55:51.610
2 2:20.829 +4.731 14:58:12.439
3 2:21.106 +5.008 15:00:33.545
4 15:02:49.643
5 2:16.605 +0.507 15:05:06.248
6 2:17.911 +1.813 15:07:24.159
7 2:19.515 +3.417 15:09:43.674

(111) Rindi Filippo
1 14:55:50.634
2 2:21.512 +6.335 14:58:12.146
3 2:21.579 +6.402 15:00:33.725
4 2:18.058 +2.881 15:02:51.783
5 2:19.134 +3.957 15:05:10.917
6 15:07:26.094
7 2:34.568 +19.391 15:10:00.662

(21) Gargani Beatrice
1 14:56:37.155

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Armand Tuzi

Stampato: 24/06/2018 15:11:13

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



